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MPO 40G/100G回路器
MPO 40G/100G解決方案

奧立提供的MPO回路器设置成母头版本，可用於匹配
任何MPO適配器或設備端口。

該裝置能夠直接連接到並行光纖設備，例如：用於網
絡診斷和測試的四通道小型可插拔式(QSFP)收發器 。

我們的MPO回路器能夠模擬設備內的網絡距離。

主要特點：
採用堅固塑膠外殼設計
尺寸緊湊，便於使用
高精度定位，低光損耗
可滿足特定光路由需求
12芯或24芯MPO接口選項

規格
光纖通道選項*

光纖類型
連接器選項

光纖芯數選項
可選纖芯
護套材料
    

對於在12芯MPO介面上使用40G
5-8號通道未使用

對於在24芯MPO介面上使用100G
1號、12號、��號和24號通道未使用

抗彎曲光纤
不含導引針12芯標準MPO (母頭型)
不含導引針24芯標準MPO (母頭型)
不含導引針12芯低損耗MPO (母頭型)
不含導引針24芯低損耗MPO (母頭型)
12芯/24芯光纖
多模��20�，OM4)
低煙無鹵 (LSZH)

光學性能
類型

波長
插入損耗
回波損耗

低損耗多模MPO

850nm
�����G%�
����G%

標準多模MPO

850nm
���G%
����G%�

* 對於在12芯MPO接口上使用100G，請聯絡我們的銷售團隊
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光纖顏色 MPO頂行 MPO底行
100G：1×24芯MPO光纖圖 

100G 1×24芯MPO連接器 -2至11號通道用於頂行接收 (Rx)
- 14至��號通道用於底行發送 (Tx)
- 1號、12號、��號和24號通道未使用

未使用
橙色
綠色
褐色
灰色
白色
紅色
黑色
黄色
紫色
玫瑰色
未使用

N/A-1
Rx-2
5[��
Rx-4
Rx-5
Rx-6
Rx-7
Rx-8
Rx-9
Rx-10
Rx-11
N/A-12

1�$���
Tx-14
Tx-15
Tx-16
Tx-17
Tx-18
Tx-19
Tx-20
Tx-21
Tx-22
7[���
N/A-24

MPO 40G/100G回路器
MPO 40G/100G解決方案

       40G用12芯MPO回路器     
         
5-8號光纖通道未使用

/%0)�0�'

/%0)�0�'

/%()�0�%

/%()�0�%

產品編號
物項描述

20�

OM4

20�

OM4

纖芯

12
12

12
12

光纖芯數

標準MPO
不含導引針 (母頭型)

低損耗MPO
不含導引針 (母頭型)

連接器類型

       100G用24芯MPO回路器      
          
1號、12號、13號和24號通道未使用

/%0)�0�'

LBMF5M4D

/%()�0�%

LBEF5M4B

產品編號
物項描述

20�

OM4

20�

OM4

纖芯

24
24

24
24

光纖芯數

標準MPO
不含導引針 (母頭型)

低損耗MPO
不含導引針 (母頭型)

連接器類型

光纖顏色 光收發器 光收發器
藍色
橙色
綠色
褐色
未使用
未使用
未使用
未使用
黄色
紫色
玫瑰色
水藍色

Tx-1
Tx-2
7[��
Tx-4
N/A-5
N/A-6
N/A-7
N/A-8
Rx-9
Rx-10
Rx-11
Rx-12

Rx-1
Rx-2
5[��
Rx-4
N/A-5
N/A-6
N/A-7
N/A-8
Tx-9
Tx-10
Tx-11
Tx-12

40G：1×12芯MPO光纖圖 

40G 12芯MPO連接器  -  通道1-4用于發送 (Tx)
-  通道9-12用于接收 (Rx)
-  5-8號通道未使用
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